
BEVERAGE MENU



PROVOCATEURS COCKTAILS

NEGRONI
tanqueray dry, campari, carpano antica formula 1786
PPM
ardbeg infused with vanilla, campari, cinzano 1757
BERRY NEGRONI
triple gin infused with hibiscus, campari, cynar
G.
bulleit bourbon and x by glenmorangie infused with tonka bean, campari, averna
VILLAGE BEAUTY
grappa pinot nero infused dried apricots and fig, campari, martini rosso
WHITE NEGRONI
tanqueray dry, saint germain elder flower, martini bianco
ELDER FLOWER SPRITZ
saint germain elder flower, fresh lime juice, white wine, soda
BUTTERFLY SPRITZ 
tanqueray dry infused with butterfly pea tea, chambord, schweppes tonic
PINK SPRITZ
triple gin infused with hibiscus, tanqueray dry, chambord, white wine, soda
HER GARDEN
tanqueray dry, citrus blend and fresh, spices
AVVENTURA
ketel one infused with cardamom, elder flower, home made ginger sour
MIO MIO
aperol, smirnoff red, sour mix, raspberry puree, lower and upper prosecco
ZANNONE
bulleit bourbon infused with fig and rooibos vanilla, triple sec, ginger sour
THE MILLONAIRESS
singleton dufftown 12 yo, hennessy vs, drambuie
MARIA
volcan de mi tierra blanco, passion fruit puree, citrus blend, fresh pomegranate
LIBERTA
Italıcus rosolıo dı bergamotto, maraschino, volcan de mi tierra blanco, fresh lime sour
TARANTELLA
smirnoff red infused red rose, aperol, pineapple juice, sour mix
MELAGRANO
singleton 12 yo, safari, citrus blend, passion fruit puree
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Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.
Fiyatlarımız TL cinsindendir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye’dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.
All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.



CLASSIC COCKTAILS

GRAPPA & DIGESTIVE / 28% - 55% 50 ml.

BELLINI
prosecco, white peach puree
MIMOSA
prosecco, fresh orange juice
MARGARITA
don julio blanco, triple sec, fresh lemon juice
BLOODY MARY
smirnoff red, tomato & lemon juice, pepper, salt, tabasco, worcestershire sauce
ESPRESSO MARTINI
smirnoff red, kahlua, espresso
WHISKEY SOUR
bulleit bourbon, home made citrus blend
APEROL SPRITZ
aperol and prosecco
OLD FASHIONED
bulleit bourbon, angostura bitter, brown sugar
ROB ROY
jw aged 18 yo, vermouth rosso, angostura bitter
MANHATTAN
bulleit bourbon, vermouth rosso, angostura bitter
AMERICANO COCKTAIL
campari, vermouth rosso, soda

Üzüm Kızı “Duziko”, Turkey 37,8% 
Mazetti D’altavilla “Arnies” 40% 
Jacopo Poli “Cleopatra” Moscato 43%
Mazetti D’altavilla “Dolcetto” 43%
Mazetti D’altavilla “Pinot Noire” 43%
Jacopo Poli “Sarpa” / Merlot, Cabernet Sauvignon 40%
Jacopo Poli “Barili di Sassicaia San Guido” 40% 
Amaretto, Italy 28% 
Limoncello, Italy 30% 
Averna Amaro, Italy 29% 
Fernet Branca, Italy 35% 
Nonino Monovitignio "Fruilana", 43%
Nonino Monovitignio "Chardonnay", 41%
Nonino Monovitignio "Prosecco", 41%

500 TL

500 TL

650 TL

500 TL

500 TL

650 TL

1.200 TL

500 TL

400 TL

500 TL

500 TL

500 TL

600 TL

700 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

740 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.
Fiyatlarımız TL cinsindendir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye’dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.
All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.



SINGLE MALT WHISKY / ABV 40% - 56,5% 50 ml.

Lagavulin 8 yo, Islay 48% 
Lagavulin 12 yo, Islay 56,5%
Lagavulin 16 yo, Islay 43% 
Caol Ila 12 yo, Islay 43% 
Cardhu 12 yo, Speyside 40% 
Singleton 12 yo, Speyside 40% 
Talisker 10 yo, Islands 45,8% 
Glenmorangie Original 10 yo, Highlands 40% 
Glenmorangie Quinta Ruban 14 yo, Highlands 46% 
Glenfiddich 12 yo, Speyside 40% 
Glenkinchie 12 yo, Lowlands 43% 
Macallan Fine Oak 12 yo, Highlands 40% 
Ardbeg 10 yo, Islay 46% 
Mortlach 12 yo, Speyside 43,4% 
Mortlach 16 yo, Speyside 43,4%

AMERICAN WHISKY / ABV 40% - 50%

Bulleit Bourbon 45%
Jack Daniel’s Old No. 7 40% 
Whistlepig Rye 10 yo 50% 

BLENDED WHISKY / ABV 40% - 43% 50 ml.

50 ml.

JW Aged 18 yo 40%
JW Black Label 40% 
JW Blue Label 40% 
JW Double Black 40% 
JW Gold Label 40% 
JW Red Label 40%
J&B 40% 
Dimple Golden Selection 40% 
Monkey Shoulder 40%
Hibiki "Japanese Harmony" 43%

850 TL

1.050 TL

1.200 TL

720 TL

720 TL

650 TL

750 TL

730 TL

750 TL

850 TL

700 TL

1.400 TL

750 TL

770 TL

900 TL

700 TL

700 TL

750 TL

750 TL

650 TL

1750 TL

700 TL

700 TL

600 TL

600 TL

650 TL

750 TL

1.900 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.
Fiyatlarımız TL cinsindendir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye’dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.
All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.



IRISH WHISKY / ABV 40%

Jameson 40%

COGNAC / ABV 40%

Hennessy VS 40%
Hennessy VSOP 40%
Hennessy XO 40%

GIN / ABV 41,4% - 47,3%

Tanqueray Dry, England 47,3%
Tanqueray Ten, England 47,3%
Hendrick’s, Scotland 41,4% 
Monkey 47, Germany 47%
Knut Hansen, Germany 42%
The Three Brothers Bathtub, Lebanon 40%

VODKA / ABV 40%

50 ml.

50 ml.

50 ml.

50 ml.

Ketel One, Netherlands 40%
Belvedere Pure, Poland 40%
Belvedere Lake Bartęźek, Poland 40%
Belvedere Smogóry Forest, Poland 40%
Beluga Noble Russia 40%
Belvedere 10, Poland 40%
Grey Goose, France 40%

650 TL

650 TL

750 TL

1.600 TL

700 TL

750 TL

930 TL

930 TL

850 TL

850 TL

750 TL

850 TL

850 TL

850 TL

930 TL

2.300 TL

930 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.
Fiyatlarımız TL cinsindendir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye’dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.
All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.



TEQUILA & MEZCAL / ABV 38% - 40%

Don Julio Blanco 38% 
Don Julio 1942 Anejo 38%
Don Julio Reposado 38% 
Volcan De Mi Tierra Blanco 40% 
Volcan De Mi Tierra Cristalino Añejo 40% 
X.A. Volcan De Mi Tierra 40% 
Casamigos Blanco, Mexico 40% 
Casamigos Mezcal, Mexico 40% 
Casamigos Reposado, Mexico 40%
Casamigos Anejo, Mexico 40%

RUM / ABV 35% - 41,3% 50 ml.

LIQUEUR / ABV 15% - 40% 50 ml.

50 ml.

650 TL

2.500 TL

700 TL

700 TL

800 TL

2.200 TL

650 TL

650 TL

700 TL

750 TL

700 TL

600 TL

600 TL

700 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

500 TL

Safari, Netherlands 20%
ST. Germain, France 20%
Aperol, Italy 15%
Baileys, Ireland 17%
Campari, Italy 29%
Cardinal Melon, Netherlands 20%
Chambord, France 16,5%
Cointreau, France 40%
Jagermeister, Germany 35%
Kahlua, Mexico 20%
Skinos Mastiha, Chios 30%
Cynar, Italy 16,5%

Zacapa 23 Solera, Guatemala 40% 
Captain Morgan Spiced Gold, Puerto Rico 35%
Captain Morgan White, Puerto Rico 37,5%
Eminente 7 yo, Cuba 41,3%

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.
Fiyatlarımız TL cinsindendir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye’dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.
All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.



VERMOUTH / ABV 15% - 18% 50 ml.

50 ml.

330 ml.

250 ml.

RAKI / ABV 45% 

BİRA

MEŞRUBATLAR / SOFT DRINKS

Coca Cola
Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero Sugar
Fanta, Sprite, Fuse Tea
Cappy
Vişne, Şeftali
Sourcherry, Peach 
Red Bull Energy Drink

SICAK İÇECEKLER / HOT DRINKS

Çay / Tea
Espresso
Cappuccino
Americano
Türk Kahvesi / Turkish Coffee

Tekirdağ "Göbek" 45%
Kulüp "Delüks" 45%

Martini Bıanco, Italy 15%
Martini Extra Dry, Italy %18
Martini Rosso, Italy 16%

550 TL

550 TL

550 TL

550 TL

550 TL

Efes
Beck ‘s
Miller
Torch “Kölsch”, Tarihi Bomonti Bira Fabrikası İstanbul
Torch “IPA”, Tarihi Bomonti Bira Fabrikası İstanbul
Stella Artois, Belgium 44 cl.

380 TL

420 TL

420 TL

420 TL

420 TL

450 TL

210 TL

170 TL

215 TL

190 TL

160 TL

185 TL

185 TL

185 TL

185 TL

260 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.
Fiyatlarımız TL cinsindendir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye’dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.
All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.




