

Gina

BEVERAGE MENU



PROVOCATEURS COCKTAILS

	75 ml	500 ml	1000 ml
NEGRONI tanqueray dry, campari, carpano antica formula 1786	740 TL	3.300 TL	5.300 TL
PPM ardbeg infused with vanilla, campari, cinzano 1757	740 TL	3.300 TL	5.300 TL
BERRY NEGRONI triple gin infused with hibiscus, campari, cynar	740 TL	3.300 TL	5.300 TL
G. bulleit bourbon and x by glenmorangie infused with tonka bean, campari, averna	740 TL	3.300 TL	5.300 TL
VILLAGE BEAUTY grappa pinot nero infused dried apricots and fig, campari, martini rosso	740 TL	3.300 TL	5.300 TL
WHITE NEGRONI tanqueray dry, saint germain elder flower, martini bianco	740 TL	3.300 TL	5.300 TL
ELDER FLOWER SPRITZ saint germain elder flower, fresh lime juice, white wine, soda	740 TL		
BUTTERFLY SPRITZ tanqueray dry infused with butterfly pea tea, chambord, schweppes tonic	740 TL		
PINK SPRITZ triple gin infused with hibiscus, tanqueray dry, chambord, white wine, soda	740 TL		
HER GARDEN tanqueray dry, citrus blend and fresh, spices	740 TL		
AVVENTURA ketel one infused with cardamom, elder flower, home made ginger sour	740 TL		
MIO MIO aperol, smirnoff red, sour mix, raspberry puree, lower and upper prosecco	740 TL		
ZANNONE bulleit bourbon infused with fig and rooibos vanilla, triple sec, ginger sour	740 TL		
THE MILLONAIRESS singleton dufftown 12 yo, hennessy vs, drambuie	740 TL		
MARIA volcan de mi tierra blanco, passion fruit puree, citrus blend, fresh pomegranate	740 TL		
LIBERTA Italicus rosolio di bergamotto, maraschino, volcan de mi tierra blanco, fresh lime sour	740 TL		
TARANTELLA smirnoff red infused red rose, aperol, pineapple juice, sour mix	740 TL		
MELAGRANO singleton 12 yo, safari, citrus blend, passion fruit puree	740 TL		

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.

Fiyatlarımız TL cinsindedir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye'dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.

All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.

Gina

CLASSIC COCKTAILS

BELLINI	740 TL
prosecco, white peach puree	
MIMOSA	740 TL
prosecco, fresh orange juice	
MARGARITA	740 TL
don julio blanco, triple sec, fresh lemon juice	
BLOODY MARY	740 TL
smirnoff red, tomato & lemon juice, pepper, salt, tabasco, worcestershire sauce	
ESPRESSO MARTINI	740 TL
smirnoff red, kahlua, espresso	
WHISKEY SOUR	740 TL
bulleit bourbon, home made citrus blend	
APEROL SPRITZ	740 TL
aperol and prosecco	
OLD FASHIONED	740 TL
bulleit bourbon, angostura bitter, brown sugar	
ROB ROY	740 TL
jw aged 18 yo, vermouth rosso, angostura bitter	
MANHATTAN	740 TL
bulleit bourbon, vermouth rosso, angostura bitter	
AMERICANO COCKTAIL	740 TL
campari, vermouth rosso, soda	

GRAPPA & DIGESTIVE / 28% - 55%

50 ml.

Üzüm Kızı "Duziko", Turkey 37,8%	500 TL
Mazetti D'altavilla "Arnies" 40%	500 TL
Jacopo Poli "Cleopatra" Moscato 43%	650 TL
Mazetti D'altavilla "Dolcetto" 43%	500 TL
Mazetti D'altavilla "Pinot Noire" 43%	500 TL
Jacopo Poli "Sarpa" / Merlot, Cabernet Sauvignon 40%	650 TL
Jacopo Poli "Barili di Sassicaia San Guido" 40%	1.200 TL
Amaretto, Italy 28%	500 TL
Limoncello, Italy 30%	400 TL
Averna Amaro, Italy 29%	500 TL
Fernet Branca, Italy 35%	500 TL
Nonino Monovitignio "Fruilana", 43%	500 TL
Nonino Monovitignio "Chardonnay", 41%	600 TL
Nonino Monovitignio "Prosecco", 41%	700 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.

Fiyatlarımız TL cinsindedir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye'dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.

All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.

Gina

SINGLE MALT WHISKY / ABV 40% - 56,5%

50 ml.

Lagavulin 8 yo, Islay 48%	850 TL
Lagavulin 12 yo, Islay 56,5%	1.050 TL
Lagavulin 16 yo, Islay 43%	1.200 TL
Caol Ila 12 yo, Islay 43%	720 TL
Cardhu 12 yo, Speyside 40%	720 TL
Singleton 12 yo, Speyside 40%	650 TL
Talisker 10 yo, Islands 45,8%	750 TL
Glenmorangie Original 10 yo, Highlands 40%	730 TL
Glenmorangie Quinta Ruban 14 yo, Highlands 46%	750 TL
Glenfiddich 12 yo, Speyside 40%	850 TL
Glenkinchie 12 yo, Lowlands 43%	700 TL
Macallan Fine Oak 12 yo, Highlands 40%	1.400 TL
Ardbeg 10 yo, Islay 46%	750 TL
Mortlach 12 yo, Speyside 43,4%	770 TL
Mortlach 16 yo, Speyside 43,4%	900 TL

AMERICAN WHISKY / ABV 40% - 50%

50 ml.

Bulleit Bourbon 45%	700 TL
Jack Daniel's Old No. 7 40%	700 TL
Whistlepig Rye 10 yo 50%	750 TL

BLENDED WHISKY / ABV 40% - 43%

50 ml.

JW Aged 18 yo 40%	750 TL
JW Black Label 40%	650 TL
JW Blue Label 40%	1750 TL
JW Double Black 40%	700 TL
JW Gold Label 40%	700 TL
JW Red Label 40%	600 TL
J&B 40%	600 TL
Dimple Golden Selection 40%	650 TL
Monkey Shoulder 40%	750 TL
Hibiki "Japanese Harmony" 43%	1.900 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.

Fiyatlarımız TL cinsindedir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye'dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.

All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.

Gina

IRISH WHISKY / ABV 40%

50 ml.

Jameson 40%

650 TL

COGNAC / ABV 40%

50 ml.

Hennessy VS 40%

650 TL

Hennessy VSOP 40%

750 TL

Hennessy XO 40%

1.600 TL

GIN / ABV 41,4% - 47,3%

50 ml.

Tanqueray Dry, England 47,3%

700 TL

Tanqueray Ten, England 47,3%

750 TL

Hendrick's, Scotland 41,4%

930 TL

Monkey 47, Germany 47%

930 TL

Knut Hansen, Germany 42%

850 TL

The Three Brothers Bathtub, Lebanon 40%

850 TL

VODKA / ABV 40%

50 ml.

Ketel One, Netherlands 40%

750 TL

Belvedere Pure, Poland 40%

850 TL

Belvedere Lake Bartezek, Poland 40%

850 TL

Belvedere Smogory Forest, Poland 40%

850 TL

Beluga Noble Russia 40%

930 TL

Belvedere 10, Poland 40%

2.300 TL

Grey Goose, France 40%

930 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.

Fiyatlarımız TL cinsindedir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye'dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.

All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.



TEQUILA & MEZCAL / ABV 38% - 40%

50 ml.

Don Julio Blanco 38%	650 TL
Don Julio 1942 Anejo 38%	2.500 TL
Don Julio Reposado 38%	700 TL
Volcan De Mi Tierra Blanco 40%	700 TL
Volcan De Mi Tierra Cristalino Añejo 40%	800 TL
X.A. Volcan De Mi Tierra 40%	2.200 TL
Casamigos Blanco, Mexico 40%	650 TL
Casamigos Mezcal, Mexico 40%	650 TL
Casamigos Reposado, Mexico 40%	700 TL
Casamigos Anejo, Mexico 40%	750 TL

RUM / ABV 35% - 41,3%

50 ml.

Zacapa 23 Solera, Guatemala 40%	700 TL
Captain Morgan Spiced Gold, Puerto Rico 35%	600 TL
Captain Morgan White, Puerto Rico 37,5%	600 TL
Eminente 7 yo, Cuba 41,3%	700 TL

LIQUEUR / ABV 15% - 40%

50 ml.

Safari, Netherlands 20%	500 TL
ST. Germain, France 20%	500 TL
Aperol, Italy 15%	500 TL
Baileys, Ireland 17%	500 TL
Campari, Italy 29%	500 TL
Cardinal Melon, Netherlands 20%	500 TL
Chambord, France 16,5%	500 TL
Cointreau, France 40%	500 TL
Jagermeister, Germany 35%	500 TL
Kahlua, Mexico 20%	500 TL
Skinos Mastiha, Chios 30%	500 TL
Cynar, Italy 16,5%	500 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.

Fiyatlarımız TL cinsindedir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye'dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.

All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.

Gina

VERMOUTH / ABV 15% - 18%

50 ml.

Martini Bianco, Italy 15%	550 TL
Martini Extra Dry, Italy %18	550 TL
Martini Rosso, Italy 16%	550 TL

RAKI / ABV 45%

50 ml.

Tekirdağ "Göbek" 45%	550 TL
Kulüp "Delüks" 45%	550 TL

BİRA

330 ml.

Efes	380 TL
Beck 's	420 TL
Miller	420 TL
Torch "Kölsch", Tarihi Bomonti Bira Fabrikası İstanbul	420 TL
Torch "IPA", Tarihi Bomonti Bira Fabrikası İstanbul	420 TL
Stella Artois, Belgium 44 cl.	450 TL

MEŞRUBATLAR / SOFT DRINKS

250 ml.

Coca Cola	185 TL
<i>Coca-Cola Light, Coca-Cola Zero Sugar</i>	
Fanta, Sprite, Fuse Tea	185 TL
Cappy	185 TL
<i>Vişne, Şeftali</i>	
Sourcherry, Peach	185 TL
Red Bull Energy Drink	260 TL

SICAK İÇECEKLER / HOT DRINKS

Çay / Tea	210 TL
Espresso	170 TL
Cappuccino	215 TL
Americano	190 TL
Türk Kahvesi / Turkish Coffee	160 TL

Gıda alerjiniz var ise siparişinizi verirken servis personeline bildirmenizi rica ederiz. 31.01.2026 tarihinden itibaren uygulanan fiyatlardır.

Fiyatlarımız TL cinsindedir ve KDV dahildir. Yiyeceklerin üretim yeri Türkiye'dir.

Please inform us of any food allergies at the time of order. Prices are valid from 31.01.2026.

All prices are in TL and inclusive of VAT. Foods are produced in Türkiye.

